
Company INTERNAL

MHMPXPJNZURYStejnopis číslo: i

SMLOUVA
s vlastníkem technické infrastruktury 

o vybudování nové infrastruktury
INO/21/06/007610/2022

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu s § 86, odst. 2, 
písm. d) stavebního zákona (SZ) č. 183/20006 v platném znění

1 CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,190 00 Praha 9 
iC: 04084063 
DIČ: CZ 04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupená

jako „vlastník technické infrastruktury"

a

2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 00 Praha 1 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ 00064581
registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném zněni
zastoupená Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

jako „žadatel o uzemni rozhodnuti o umístění stavby"

(oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany"),

takto:

Cl. I.
Úvodní ustanoveni

1, Vlastník technické infrastruktury je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení 
§ 7 zákona č, 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zrněné některých souvisejících 
zákonů (dáte jen zákon o elektronických komunikacích).

2, Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečnosti v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že případné změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany výslovné prohlašují, že tato smlouvaje uzavírána ve smyslu ustanoveni § 86 odst. 2 
pism, c) a d) zákona č.183/2006 Sb., stavebního zákona v platném zněni pro potřeby územního 
řízeni.

4. Žadatel o územní rozhodnuti o umístěni stavby (dále jen „žadatel”) č. 43496 P+R DEPO Hostivař 
v rámci žádosti zahrne i umístěni nové trasy sfté elektronických komunikaci (SEK) podle článku III. 
Smlouvy.



Company INTERNAL

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Žadatel prohlašuje, že hodlá v k, ů. Strašnice na pozemku pare. čís. 4068/7 jehož vlastníkem je 
Česká republika, a na pozemku pare. C. 4072/20 jehož vlastníkem je Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, a s., vybudovat stavbu č. 43496 P+R DEPO Hostivař a hodlá pro tuto stavbu vytvořit 
veškeré technické podmínky umožňující její prosté připojení na síť elektronických komunikací ve 
vlastnictví vlastníka technické infrastruktury (dále |en „vlastník").

2. Vlastník technické infrastruktury prohlašuje, že způsob a podmínky pro napojeni stavby č. 43496 
P+R DEPO Hostivař nové umístěné na pozemcích pare. č. 4068/7 a 4072/20, v k. ú. Strašnice, 
budou na výzvu žadatele o územní rozhodnutí o umístění stavby upraveny v samostatné smlouvě.

ČI. III.
Další ujednání

1 Napojovacim místem nové přípojky je stávající sloupový rozvaděč UR88 (708), VRSY889, ze 
kterého bude veden nový metalický kabel 20 XNO, 6-FLE (viz Příloha č. 1) (dále jen „Projekt"), 
(Rozhodnuti o umístěni stavby ani územní souhlas podle stavebního zákona 
nevyžadují přípojky elektronických komunikaci do délky 100 metrů) přípojka slaboproudu SO 06 10 
je do 100.

2. V nové trase budou uloženy optické kabely v trubkách HDPE 40z připojovacího bodu z ulice 
Ztracená do nového rozvaděče RSK Přesný typ kabelu urči provozovatel sítě před realizaci

Cl. IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že technické, organizační a bezpečnostní podmínky související 
se zřizováním a provozováním sítě elektronických komunikaci v nemovitosti či na nemovitosti budou 
předmětem jiných ujednání po vydáni územního rozhodnutí o umístěni stavby a nebudou součásti 
této smlouvy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném zněni (.Zákon o registru 
smluv").

3. Smluvní strany výslovné ujednaly, že uveřejněni této Smlouvy dle Zákona o registru zajistí 
Stavebník. Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit obsah 
Smlouvy a tzv. metadaía a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník 
se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následujíc! den po jeho obdrženi. Smluvní strany 
potvrzuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni § 504 občanského zákoníku. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavřeni 
této Smlouvy

4. Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídi právním řádem České 
Republiky, zejména občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva může být měněna pouze písemné. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv

6. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost onginálu, přičemž vlastnil



Company INTERNAL

obdrží 1 stejnopis a žadatel 5 stejnopisů a kopie této smlouvy budou žadatelem použity jako příloha k 
žádosti o vydáni územniho rozhodnuti o umístěn i stavby ve smyslu výše uvedeného ustanoveni 
stavebního zákona.

7. Vlastník bere na vědomí, že Žadatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb, v platném zněni a souhlasí s tím aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl m Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 
89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni Jakýchkoli 
dalších podmínek.

9. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřičl se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v 
této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

10. V souladu s usnesením Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na svěřeni nevyhrazených 
pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této smlouvy v plné kompetencí 
ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

fífllK LsIJWl

Příloha: Zákres předmětu smlouvy do kopte katastrální mapy



příloha č, 1

1

i

> 4

1


